Dosadora de diafragma para vazão de 240l/h para uso em
produtos  químicos  (hidróxido  de  cálcio  ou  sulfato  de
alumínio  ferroso),  conforme  exigências  constantes  no
Termo de Referência -  Anexo IV do Edital.  nº 021/2025,
Dotação  Orçamentária:  03.04.01.17.512.0303  1303.
4.4.90.52, valor: R$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos
reais), prazo 60 (sessenta) dias para entrega.

Águas de Lindóia, 29 de dezembro de 2025
CRISTIAN DA ROCHA PRADO

Presidente
...........................................................................................................